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1. Наташа Трајковска – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Неготино, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
2. Ивана Пановски – правник, ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип, се стекна  со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
3. Весна Пачешкоска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
4. Сандра Лазаров – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
5. Гордана Танеска – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
6. Елена Дамјанска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
7. Роберт Донев – педагог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
8. Билјана Атанасова – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
9. Милица Поцева – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
10. Милена Трајчевска – социјален и рехабилитациски педагог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.
11. Гоце Цветковски – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка, се стекна со општа лиценца за вршење стручна работа во центарот за социјална работа.

12. Ева Младенова – правник, Црвен Крст Општинска организација Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
13. Златко Јанкулов – педагог, Црвен Крст Општинска организација Радовиш, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
14. Бојана Постолова– психолог, Црвен Крст Општинска организација Кочани, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
15. Ерза Дервиши – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуузле - Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
16. Нина Блажевска – психолог, Здружение на граѓани- Заштита на правата на детето- Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
17. Ивана Илиев – социјален работник, Здружение ХОПС-Опции за здрав живот Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
18. Марија Дробњак – социјален работник, Здружение за обезбедување социјални услуги- СОЦИО- Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
19. Весна Нолевска – логопед, Здружение Асоцијација за правата на деца и младенци со посебни потреби-Ластовица-Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
20. Радмила Цветковска – психолог, Здружение на граѓани – Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 2 - Битола, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
21. Адријана Иваноска - Стојманова – социјален работник, Здружение на граѓани – Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 1 - Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
22. Билјана Пејчиноска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на граѓани – Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби 1 – Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
23. Џенифер Мифтароска-Канзоска – правник, Здружение за поддршка на идентификувани и потенцијални ранливи групи Жртва – Пласница, Охрид, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
24. Ана Петреска – логопед, Здружение за инклузија, креативност и иницијативи ИНТЕРАКЦИЈА ПЛУС – Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
25. Манушаќе Абдиу – психолог, Здружение Организирана Асоцијација на младите - Гостивар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
26. Ивона Трајковска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот АСОЦИЈАЦИЈА ГАСПАР – Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
27. Моника Цветковска Темелковска – логопед, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот АСОЦИЈАЦИЈА ГАСПАР – Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
28. Драгана Јосифоска – социјален работник, Здружение - Центар за развој и едукација-Прилеп, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
29. Селма Јашари Смаиловиќ – психолог, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС - Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
30. Горан Поп Марков – социјален работник, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС - Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
31. Маријана Талевски – социјален работник, Црвен крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Битола, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
32. Марио Ванев – психолог, Црвен крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Пробиштип, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
33. Емилија Наковска – социјален работник, Црвен Крст, Општинска организација Крива Паланка, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
34. Валентина Георгиевска – социјален работник, Црвен Крст, Општинска организација Крива Паланка, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
35. Дарко Јаковлевски – социјален работник, ПУ СОС Детско Село, Советувалиште- Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
36. Билјана Симоновска – социјален работник, Хуманитарно здружение за помош и поддршка на лица со посебни потреби – Бравура Кооператива - Делчево, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
37. Галина Канева – социјален работник, Хуманитарно здружение за помош и поддршка на лица со посебни потреби – Бравура Кооператива - Делчево, се стекна  со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
38. Јасмина Крстевска – логопед, Адвентистичко добротворно здружение - АДРА, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
39. Ивана Јанкуловска – специјален едукатор и рехабилитатор, Центар за помош на лица со ментален хендикеп–Порака-Неготино, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
40. Ивана Петрушевска – психолог, Здружение за лица со посебни потреби – Прогрес, Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
41. Ерјона Сулејмани – логопед, Здружение за лица со посебни потреби–Прогрес, Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
42. Доника Касуми – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со посебни потреби–Прогрес, Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
43. Евгенија Петроска Шекреска – психолог, Црвен Крст на РСМ, Општинска организација - Крушево, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
44. Верџинија Миланова – социјален работник, Здружение ХОПС- Опции за здрав живот- Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
45. Елисавета Булоска – психолог, Здружение ХОПС- Опции за здрав живот-Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
46. Џулијана Куковска – социјален работник, Здружение Центар за развој и едукација-Прилеп, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
47. Ѓургица Кованцалиева–социјален работник, Црвен Крст- Општинска организација Гевгелија, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
48. Вероника Зафировска – социјален работник, Хуманитарно здружение Мајка- Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
49. Мухамед Велиу – психолог, Центар за младински активизам КРИК-Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
50. Маја Николовска– специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на лица со церебрална парализа и други попречености-Велес, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
51. Даниела Ѓорѓевска – социјален работник, Црвен Крст, Општинска организација Кичево, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
52. Марија Марковска – психолог, Асоцијација за здраствена едукација и истражување ХЕРА Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
53. Горан Пенов – правник, Црвен Крст, Општинска организација Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
54. Мартина Костовска – психолог, Здружение Регионален центар за лица со интелектуална попреченост Порака Наша- Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
55. Клементина Станковска – социјален работник, Здружение за развој на општествената одговорност и унапредување на квалитет на живот Мојот пат – Скопј, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
56. Ева Ефремова – специјален едукатор и рехабилитатор, ПУ СОС Детско село Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи во центар за поддршка на згрижувачки семејства. 
57. Елена Трајческа– специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за инклузија, креативност и иницијативи, Интеракција Плус – Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
58. Симона Дишковски – логопед, Здружение за едукација советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020 - Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
59. Александра Николовска– специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за едукација советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020- Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
60. Јелена Спасовска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за едукација советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020- Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
61. Ангела Крстевска – логопед, Здружение за едукација советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020- Куманово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
62. Даница Михајловска – психолог, Здружение Асоцијација за правата на деца и младинци со посебни потреби Ластовица- Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
63. Соња Угриновска – психолог, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот, Асоцијација Гаспар, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
64. Костадинка Илиева – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за поддршка во развојот и специјална едукација и рехабилитација Едупрактика-Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
65. Тања Стојанова – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за поддршка во развојот и специјална едукација и рехабилитација Едупрактика-Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
66. Натка Милкова – логопед, Здружение за поддршка во развојот и специјална едукација и рехабилитација Едупрактика –Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
67. Викторија Банова  – психолог, Здружение за поддршка во развојот и специјална едукација и рехабилитација Едупрактика–Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
68. Милка Василева Ашикова – психолог, Здружение за поддршка во развојот и специјална едукација и рехабилитација Едупрактика–Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
69. Кристина Иваноска – психолог, Приватна установа за социјална заштита на стари лица – Терзиева, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи во установа за вон - семејна заштита.
70. Џејлане Исмаили – специјален едукатор и рехабилитатор , Завод за рехабилитација на деца и младинци–Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи во установа за вон- семејна заштита.
71. Елена Секуловска – социјален работник, ПУСЗ дом за стари лица Опен Харт – Струмица, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи во установа за вон-семејна заштита.
72. Надица Чичаковска Алаѓозовска – правник, ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки Берово, се стекна со општа лиценца за вршење стручни работи кај други даватели на социјални услуги.
73. Драгана Блажевска – социјален работник, ПУСЗ Миркоски- Скопје, се стекна со општа лиценца за вршење  стручни работи во установа за вон-семејна заштита.
74. Даниела Попова Георгиева – социјален работник, ПУСЗ Дом д-р Јанески-с.Чемерско, Кавадарци, се стекна со општа лиценца за вршење  стручни работи во установа за вон-семејна заштита.
75. Наташа Лозановска – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
76. Газменд Саити – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
77. Сања Јовановска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
78. Мелита Ристовска Ивановиќ – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
79. Гордана Трајковиќ– психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
80. Ивана Стојчева Караџинов– правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
81. Ленче Шаговска– психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
82. Андријана Павлоска– социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
83. Петар Јанакиев– социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Валандово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
84. Драган Чочков– правник, ЈУ Центар за социјална работа Валандово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
85. Благоје Зајков– педагог, ЈУ Центар за социјална работа Валандово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
86. Данче Коцевска– социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Валандово, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
87. Билјана Иванова Стојановска– психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
88. Ивана Стојова– правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
89. Ангелина Јангелова Ѓеорѓијев– социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Виница, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
90. Серхан Нанушев– социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
91. Симка Настеска– социјален работник, Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
92. Игор Еленчевски– социјален работник, Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
93. Елена Иванова– социјален работник, Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
94. Жанета Стојковска– социјален работник, Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
95. Катерина Сенева Конева– социјален работник, Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
96. Весна Ѓорчева Ефтимова– правник, Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
97. Анка Арсова– правник, Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
98. Марија Бундова– социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа–Гевгелија, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
99. Симона Велиновска – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа-Делчево, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
100. Славица Пешевска Здравеска – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град  Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
101. Мирајет Рамадани – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје, се стекна со посебна лиценца за водител на случај во центар за социјална работа.
